ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 770/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 31 tháng 3 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY HOẠCH ĐẤT ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SIÊU THỊ (TRUNG TÂM PHÂN PHỐI) TẠI LÔ SỐ 7B, KHU ĐÔ THỊ MỚI NAM SÔNG CẦN THƠ THUỘC PHƯỜNG HƯNG PHÚ, QUẬN CÁI RĂNG, THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai năm 2003;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 100/TTr-STNMT ngày 17 tháng 3 năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thuận quy hoạch phần đất có diện tích khoảng 05 ha để Công ty Cổ phần Tập đoàn Phú Thái đầu tư xây dựng Siêu thị (Trung tâm phân phối) tại lô số 7B, Khu đô thị mới Nam sông Cần Thơ thuộc phường Hưng Phú, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ.

(Đính kèm sơ đồ vị trí khu đất Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp)

Điều 2. Công ty Cổ phần Tập đoàn Phú Thái (Chủ đầu tư) có trách nhiệm liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Cái Răng và các ngành chức năng thực hiện việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho dự án theo đúng trình tự, thủ tục quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trưởng ban Ban Quản lý Khu đô thị Nam Cần Thơ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Cái Răng, Chủ đầu tư, thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các chủ sử dụng đất trong phạm vi đất quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

[image: image1.png]